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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR .- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 281272013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 33872.01
Mi022013  ED0Q22 NQ. 955 POOT CAAMAL MANUELA 400.00 3427201
01/02/2013  EQOG22 NO. 873 CAAMAL UC RAUL 500.00 H77201
1022013 EQQO22 NO. 858 CAHUM MOO MARIA TRINIDAD 500.00 35,272.01
06/02/2013  E00023 TAMAY DZUL PAULING 750.00 36,0220
06/02/2013  E00023 TAMAY CAHUM MARIA ADELAIDA 500.00 35,522.01
060272013  E00023 POOT COHUO ESPERANZA 500.00 roz2m
06/02/2013  EQGO23 {UC CEN LUIS MANUEL 850.00 37.672.01
06/02/2013  E00023 POCL CAHUM BERTHA 1,000.00 38,8721
06/02/2013  E00023 UC PUC BACILIA 500.00 38,3721
06/02/2013  E00023 KAUIL PECH BENEDICTO 400.00 39,7720
06/02/2013  EO0023 KAUIL PECH WALTER HERMAN 1,000.00 40,772.01
06/02/2013  E00023 COUOH ¥ COCOM ANASTASIO 500.00 41,2721
06/02/2013  ECO023 CEN KAUIL ESTELA 400.00 41,672.01
060272013  EQR023 PAT COCOM CIRILA 500.00 42172.01
0682/2013  E00023 TUYUB INTERIAN LUIS ENRIQUE 1,300.00 43472.01
06/02/2013  E0D023 CAHUM MOO MARIA TRINIDAD 500.00 43,972.01
06/0212013  E00023 MO0 CAHUM BERNANRDINA 500.00 4447201
0610272013 E00023 KCYOC COHUO ADOLFO 1,000.00 45472 01
06027213 E00023 PUC MOQ JUAN BAUTISTA 1,500.00 46,972.01
06/02/2013  E00023 MUKUL CEN ROGER ENRIGQUE 1,500.00 48.472.01
06/0212013  ED0023 MOO PECH ANACLETA 500.60 48,8721
06/02/2013  E0C023 MANZON PECH FLORENTINA 400.00 4937201
06/02/2013  EN023 PECHY POOT JORGE 500.00 49.872.01
06/02/2013  E00023 YAM CETINA VICTORIA 3,000.00 5287201
06/02/2013  E00023 POOT Y PECH DAMIANA 400.00 53,272.01
06/02/2013  E00023 PECH MOC DIANA BOLORES 1,000.00 54,2721
06/02/2013  E00023 KOYOC CANUL MARIA LORENA 1,000.00 £5,272.01
07/02/2013  E00025 POOT PAT JOSEFINA 600.00 55,872.01
07/02/213  E00D25 POOT NOH LORENZO £00.00 56,472.01
07/02/2013  EQ0QZ5 NOH CHAN BASILIA §00.00 5707201
07/02/2013  E0Q025 MO0 NOH MARCIANA 600.00 57,672.01
07022013  £E00025 CHUC COHUQ ARMANDO 600.00 58,272.01
071022013 E00025 BATUN Y POOT PRUDENCIA 600.00 58,872.01
07/02/2013  E00025 NOH UC ORLANDO 600.00 £9.472.01
07/02/2013  EQDO25 PECH PCOT RICARDO 600.0C 60,072.01
07/02/2013  E00025 UC U GABINO 600.00 60,672.01
071022013 EQO025 CHAN CHAN JUAN JOSE 500.00 61,172.01
0710272013 E0D025 TAMAY CAN HUMBERTQ 600.00 61,772.01
07022013  EQD0Z5 PAT PUC SILVANA 600.00 62,372.01
0710212013 EQ0025 PECH CHAN CATALINA 600.00 §2,972.01
07/02/2013  EQ0025 MOC Y TUN PETRONA PAULA 500.00 63,472.01
0782/2013  E00025 PCOT ¥ COCOM VENANCIA 600.00 64,072.01
07/02/2013  E00025 HERNANDEZ CAAMAL MARIA JULIA £00.00 64,572.01
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2i2013 AL 28/2/2013

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
070212013 EQ0Q25 - PAT POOT FLAVIANO 500.00 65,072.01
07/02/2013  E00025 MANZON Y PECH VENANCIA 500.00 65,572.01
0700272013  EDDO25 U KAUIL CERAFIO 1,000.00 66,572.01
07022013  EQ0025 OECH Y CHAN MARCELINO 500.00 67,072.01
07/022013  £00025 MANZON PECH FLORENTINA 500.00 67,572.01
07/022013  E00025 NOH TUZ JUANA GABRIELA 500.00 68,072.01
07/02/2013  E00025 UH MANZON ELISEC 500.00 68,572.01
07022113 E00C25 PUC POOT MARIA ISABELA 500.00 69,072.01
0710212013 E0O0Z5 CAAMAL Y POOT ISIDRA 500.00 69,572.01
07/02/2013  EODO25 UC TUZ CLEMENTINA 500.00 70,072.01
07/02/2013  E00025 PAT MANZON ESTHER 500.00 70572.01
07/02/2013  E00025 FELIX CHAN KAUIL 500.00 71,072.01
07/02/2013  E00025 PECH CHAN TEOFILO 500.00 71,5721
Q71022013  EQ0025 CAHUM CHAN JUANA BAUTISTA 5§00.00 7207201
07/02/2013  EQ0025 PECH POOT ANDREA 600.00 72,572.01
07/02/2013  E00025 CAHUM POOT WENCESLAO 500.00 73172.01
07/02/2013  E00025 PAT NO FILIBERTA 500.00 7367201
07022013 E00025 CPHUD KUMUL MAXIMA 600.00 7427201
11022013 E000Z9 F-FF 2070100 ELECTROPURA, SDERLBE CV 5,999.99 80,272.00
11/02/2013  E0G030 FRANCISCA MAHAY UH 800.00 81,072.00
11/02/2013  E00030 MARIA NIEES POOT NOH 800.00 81,6872.00
110022013 E0Q030 GAMBOA CAN VIRGINIA 800.00 8267200
1102213 E00030 REINALDA CHAN KAUIL 500.00 $3,172.00
11022013 E0Q030 GLORIA ESTHER PECH MOO 1,502.00 84,672.00
11/02/2013  E00D30 CHAN MOO JUSTINA 700.00 85,372.00
11/02/2013  E00030 GREGORIA MOO CHI 500.00 85,872.00
1102/2013  E00030 EDUARDO TUN BALAM 500.00 86,372.00
11102/2013  E0CD30 MOOH MIS TIMOTEO 1.500.00 87,872.00
111022013  EOC030 F-210 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,968.55 89,840.55
$1/02/2013  E00030 PINZON CAUICH LETICiA ALEJANDRO 500.00 90,340.55
11022013  E0D030 F- 181 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 566.00 90,906.55
111022013 E0QD30 NO. 24282 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 400.00 91,306.55
11/02/2043  E00030 NC. 11733 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 900.00 92,206.55
110212013 E00030 MAXIMA COHUC KUMUL 40000 92,608.55
11/02/2013  E0DO30 KOYOC PECH FLORO 1,000.00 93,606.55
110212013 E00030 FAUSTO MOO POOT §00.00 84,206.55
10272013 E00030 NO. 5007 SERGIO GARCIA SOSA 600.00 94,806.55
HAO22013  EQD030 F-215 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POCT 1.588.99 96,385.54
1102/2013  EQ0030 KOYOC PECH FLORO 500.00 96,885.54
110272013 EQ0030 CATALINO KQYOC COHUO 800.00 97,695.54
1110272013 E00030 JOSE ANGEL CHAN CHAN 600.00 98,295.54
14002/2013  E00032 APQYO A DISCAPACITADO 500.00 08,795.54
1410272013 E00033 NO. 1043DULCE MARIA DEL 5,. ESTELLA HEER 360.00 99,155.54
14/02/2013  E00033 RBO. 11755 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 1,200.00 100,355.54
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 28/2{2013

CUENTA NOMBRE DE L& CUENTA SALDC INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/02/2013  E00033 F- V 5405 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZ 1,064.04 101,419.58
1402/2013  E00033 BRIGIDO POOT NCH 700.00 102,119.58
140022013 E00033 MARIA A. KOYOC COHUOQ 500.00 102,619.58
14/02/2013  E00033 F- 202 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,027.00 103,646.58
14/02/2013  E00033 F- 280 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 500.01 104,146.59
14/02/2013  E00033 F- 279 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,084.99 105,231.58
14/02/2013  E00033 F- 289 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POT 1,036.34 - 106,267.92
14/02/2013  E00033 MATILDE FAT CAN 450.00 106,717.92
14/02/2013  E00033 JESUS A MOO DZUL 500.00 107,217.92
14/02/2013  E00033 FELICIANA DZUL CQUHO 500.00 107,717.92
14/02/2013  E00033 KAUIL PECH PETRONA 600.00 108,317.92
140212013 E00033 ARMANDO A, PECH POOT 500.00 108,817.92
18/02/2013  E00034 ANGELICA POOT BE 500.00 109,317.92
18/02/2013  E00034 POGCT POOT LEONA 500.00 109,817 .92
18/02/2013  £00034 CHAN Y DZIB RUFINA 500.00 110,317.92
18/02/2013  E00034 MOO POOT ESTERMIDIA 500.00 110,817.92
18/02/2013  E00034 MARGARITA PECH POOT 1,000.00 111,817.92
18/02/2013  EQ0034 EPIFANIA CAAMAL KAUIL 400.00 112,217.92
| 18/02/2013  E00034 PUC PAT ANATOLIO 2,000.00 114,217.92
18022013 E00034 MARIA ADELA POOT MOO 500.00 114,717.92
18/02/2013  E00034 LORENA KOYOC CANUL 700.00 : 115,417.92
18/02/2013  E00034 MARIA TERESA AKE POOT 500.00 115,917.92
18/02/2013  E00034 BATUN Y POOT PRUDENCIA 400.00 116,317.92
18/02/2013  E00034 POOT COCOM FELICIANO VALENTIN 500.00 116,817.92
18/02/2013  E00034 ORLANDO POOT KAUIL 500.00 117,317.92
18/02/2013  E00034 MARIA ROSENDA CEN MAHAY 500.00 117.817.92
18/02/2013  E00034 KOYOC PECH AMADEQ 500.00 118,317.92
| 1810212013 E00034 CEN MOO ANASTACIA 400.00 118,717.92
| 18/02/2013  E00034  COXY OJEDA MARIA DECIDERIA 400.00 118,117.92
18/02/2013  E00034 CHUC POOT GREGCRIA 400.00 119,517.92
18/0272013  E00034 F- V 5254 MEDICAMENTOS POPULARES 1,168,05 120,685.97
18/02/2013  £00034 JULIAN BE CHAN 500.00 121,185.97
18/02/2013  E00034 F-212 ROSALIA DE F. ESCOBEDO POOT 1,897.03 123,183.00
18/02/2013  E00034 PUC BALAM RAFAEL 500.00 123,683.00
18/02/2013  E00034 CAHUM Y DZIB COSME 350.00 124,033.00
18/02/2013  E00034 MOO Y MOO JOSEFA 400,00 124,433.00
18/02/2013  E00034 UC CAAMAL CORNELIC 500.00 124,933.00
181022013 EQ0034 CHAN Y CAGUM HELIADORA 400.00 125,333.00
18/02/2013  E00034 VALERIANA KAUIL CHAN 400.00 125,733.00
18/02/2013  E00034 NO. 11732 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 500.00 126,233.00
18/02/2013  E00034 NO. 11731 CABRERA BRICERIO VICTOR MANUE 1,200.00 127,433.00
18/02/2013  EDOD34 NO. 11730 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 128,233.00
1810212013 E00034 ROGER JESUS MOO DZUL 500.00 128,733.00
18102/2013  E00034 PECH MOO JESUS VIDAL 500.00 129,233.00
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 28/272013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18/02/2013  E0Q035 DEFA, SA DE CV 335.80 129,568.80
18/02213  £00035 NG, 4065 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 129,868.80
18/02/2013  EQ0035 F- 87016 B JOSP. REG. DE ALTA ESPECIALIZ 357.00 130,225.80
18/02/2013  EDOC35 MOO MOO CORNELIA 400.00 130,625.80
180272013 E00035 JUSTINA MANZON PECH 450.00 131,075.80
18/02/2013  E0C035 JOSE REYES POOT PECH 1,000.00 132,075.80
18/02/2013  E00035 CAHUM POOT ANDRES 500.00 132,575.80
18/02/2013  E00035 MARTHA B. POOT NIC 600.00 133,175.80
18022013 E00035 DZUL KAUIL FEDERICO 3,000.00 136,175.80
180272013 E0Q035 COUOH CHI MARIA ESTEFANA 500.00 136,675.80
18/02/213  EDO035 CAAMAL POOT ARGIMILA 700.00 137,375.80
18002/2073  EDO035 KOYOGC CEN MARIA MERCEDES £00.00 137,875.80
18/02/2013  EODO35 MARIA ELIDE HUCHIN UC 600.00 138,475.80
18/022013  EO0035 POOT NOH EMILIANG 500.00 138,975.80
18/02/2013  E00035 CAHUM POOT ROMUALDO 500.00 139,475.80
18402/2013  ECCD35 COHUG Y COCOM JUAN BAUTISTA 450.00 138,925.80
18/02/2013  E00035 PUC MOO MARIA LOURDES 500.00 140,425.80
18/02/2013  E00035 CAAMAL KU AGILIA 1,600.00 141,425.80
18/02/2013  EC0035 BENJAMIN MOO MIS 500.00 141,925.80
18/02/2043  EDC035 SILYIA UC POOT 600.00 142,525.80
18/02/2013  E00035 JOSE LEON POOT KAUIL 600.00 143,125.80
18/02/2013  E00035 DEFA, SA DE GV 527.68 143,653.68
18/02/2013  ED0035 PECH POOT MARIA MARGARITA 700,00 144,353.68
18002/2013  E00035 ARSENIA CAHUM CHAN 500,00 144,853.68
18/02/2033  E00035 AURELIA CEN CHUC 500.00 145,353.68
18/02/2013  E00035 FRANCISCA MOQ PAT 400.00 145,753 .68
18/02/2013  EBOD35 NATIVIDAD POOT MOO 500,00 146,253.68
18/02/2013  E00035 MARIA L. CHAC CARRILLO 750.00 147,003.68
18/02/2013  E00035 F-213 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 261.50 147,265.18
18/02f2013  E00035 F-211 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1,983.02 149,248 20
18/02/2013  EC0035 F- 8008631 PROV. DE PINTURAS Y FERRETER 353.00 148,601.20
18/02/2013  E00035 F- 1338 UNIVERSIDAD DE VALLADQLID, YUC, 1,250.00 150,851.20
18/02/2013  EQ0037 AMADO CAHUM CAAMAL 500.00 151,351.20
18/02213  EQ0037 GREGORIO CHAN MQO 500.00 151,851.20
18/02/213  ECO037 PUC KAUIL CLAUDINA 400.00 162,251.20
18/02/2013  EQ0037 MARINA PECH PUC 500.00 152,751.20
18/02/2013  E00037 CANUL MEX ARIEL OLEGARIO 500.00 163,251.20
18/02/2013  E00037 TUZ BATUM VICTORIANA 400.00 153,661.20
18022013 E00037 VIRGINIA CANCHE POOT 350.00 154,001.20
180222013 E00037 PUC COHUO PAULINA 400.00 154,401.20
180022013 E00037 ELDA MARIA POOT KALIL 800.00 165,201.20
18/02f2013  EOOD37 F-223 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR PQOT 629.99 155,831.1%
18/02/2013  E00037 F-206 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 383.01 156,214.20
18/002/2013  EQC037 F-¥ 5420 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZA 351.54 156,565.74
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN
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18/02/2013  EQ0037 F-V 5462 MEDICAMENTOS POPULARES 381.72 156,947 46
180202013  E00037 NO. 11756 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 1,200.00 158,147 46
18/02/2013  E00037 SIMICON, SA DE CV 642.00 158,789.46
18/02/2013  EQ0037 ELENA MOO CHAN 500.00 159,289.46
18/02/2013  E00037 UC CAHUM LIGORIA 500.00 159,789.46
1810212013  EQ0037 AMADO KAUIL CORUO 500.00 160,269.46
18/02/2013 00037 FLORENCIA PUC POOT 400.00 160,689.46
18/02/2013  EQO037 ADOLFO KOYOC COHUD 1,000.00 161,689.46
18/02/2013  E00037 UC CHAN ELADIA YIRGEN 500.00 162,189.46
18/02/2013  E00037 GONZALEZ ESPERANZA 400.00 162,589.46
18/02/2013  E00037 MOD CHUC ROMANA 450.00 162,889.46
18/02/2013  E00037 CEN KUMUL ESTELA 350.00 163,339.46
18/02/2013 Q0037 TAMAY HOIL LUCREGIA 400.00 163,739.46
18/02/2013  E00037 MARTA COHUO MOO 450.00 164,189.46
18/02/2013  E00037 MAHAY DZIB MARIA SOFIA 400.00 164,589.46
1810212013 E00037 MARIA LUISA PUC POOT 400.00 164,989.46
18/02/2013  EQ0037 AKE Y CHAN PETRONA 350.00 165,339.46
18/02/2013  E00037 LUCILA CHAN AKE 350.00 165,689.46
181022013 E00037 UC COHUG VALENTIN 600.00 166,280.46
18/02/2013  E0DO37 NORBERTA CHAN CHAN 400.00 166,689.46
18/02/2013  E0D037 CLOTILDE POOT POOT 800.00 167,480.46
180262013 E00037 CAHUM GONZALEZ ANDREA 1,000.00 168,488.46
18/02/2013  E00037 CLAUBIA CEN CHUC 400.00 168,889.46
181022013 E00037 NO. 4852 GUSTAVC ANTONIO LASTRA DIAZ 400.00 169,269.46
18/02/2013  E00037 F-4759 INST. MEDICO VALLADCLID, 5A 1,190.08 170,479.54
16/02/2013  E00O37 ISABELA DZUL UC 400.00 170,879.54
18/02/2013  E00038 F-2093 HUMBERTO MIGUEL NOH YAH 1,800.00 172,679.54
18/002/2013  E00038 F-244 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 75445 173,433.99
18/02/2013  E00038 F- 267 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 970.18 174,404.17
18/02/2013  E00038 F-11751 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 700.00 175,104.17
18/02/2013  E00038 F-8754 HERVE RICARDO CABRERA CEBALLOS 1,000.00 176,104.17
1810212013 E00038 F-4098 VICTOR HUGQ ARJONA AGUILAR 300.00 178,404.17
18022013 E00038 F-V5547 MEDICAMENTOS POPLILARES 381.72 176,765.89
18/02/2013  E00038 F-11725 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 177,585.89
18/02/2013  E00038 NQ. 5032 SERGIO GARCIA SOSA 1,000.00 178,585.89
18/02/2013  E00038 NO. 4468 DANTE ANTONIO ARJONA AGUILAR 300.00 178,885.89
18/02/2013  E00038 DEFA, SADE CV 480.70 179,366.59
18/02/2013  E00038 F-VL-532 MEDICAMENTOS POPULARES 1,042.95 180,409.54
18/02/2013  E00038 F-223 ROSAUA DE FATIMA ESCOBAR POOT 230.01 180,639.55
18/02/2013  E00038 NO. 2672 LUIS ARIEL ALCOCER CALDERON 800.00 181, 439.55
18/02/2013  E00038 F-792438 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOBAL 561.00 182,000.55
181022013 E00038 F-810239 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOBAL 561.00 182,561.65
18/02/2013  E00038 FELICIANO KOYOC COHUO 600.00 183,061.55
18/02/2013  E00038 COHUO Y DZIB TOMASA 400.00 18346155
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19/02/2013  EDOG41 F-3376 SERVICIO FUNERARIO 4,060.00 187,521.55
2510212013 E0D044 NO. 11744CABRERA BRICENC VICTOR MANUEL 500.00 188,021.55
2510212013 E00044 PAT NOH ISABEL 1,000.00 188,021.55
250242013  E00044 PECH KOYOC PERRO 800.00 189,821.56
25/02/2013  E00D44 TAMAY CAN MARIA JUANA 500.00 190,321.55
2502/2013  E00044 POOT CAAMAL SANTOS MATEQ 406.00 190,721.55
250212013 E00044 AGUSTINA PAT CAHUM 600.00 191,321.55
2500212013 E00044 NO. 11738 CABRERA BVRICERO VICTOR MANUEL 900.00 192,221.55
2510212013 E00044 KAUIL DIAZ INOCENCIO ROBERTO 2,000.00 194,221.55
25/02/2013  E00044 COCOM DZIB TERESA DE JESUS 400.00 194,621.55
25/02/2013  EDOO44 ALEJANDRA CAN PECH 500,00 195,121.55
25022013 E00044 NOH POOT CANCIONILO 600.00 195,721.55
26/02/2013  E0D045 APOYO A DISCAPAITADO 500.00 196,221.55
TOTAL: 162,349.54 186,221.55
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